
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

 

«14» січня 2020                                 Одеса                                 № 09/ОД 
 

 

Про підсумки проведення ІІІ (ІІ) (обласного) етапу 

Х Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка  

 

 

На виконання Указу Президента України від 30 вересня 2010 №928 «Про 

Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка», відповідно до Положення про Міжнародний                                  

мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 01 червня                        

2011 року   №571, листа Міністерства освіти і науки України від 30.09.2019 

№1/9-615 «Про проведення Х Міжнародного  мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка»,  наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 28 жовтня 2019 року 

№264/ОД «Про організацію та проведення І-ІІІ (ІІ) етапів Х Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка», який  сприяє вихованню в його учасників почуття гордості за свій 

народ, любові до рідного краю, формуванню готовності творити добрі справи 

задля рідної Батьківщини, заможної, повноправної і невіддільної від світового 

розвитку країни 07 грудня 2019 року на базі Одеської загальноосвітньої школи 

№101 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області проведено ІІІ (ІІ) 

(обласний) етап  Х Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка, у                                                                  

якому взяли участь   216 учнів  5-11 класів, 19 учнів                                         



професійної (професійно-технічної) освіти,  28 студентів закладів фахової 

передвищої освіти,   16 студентів вищої освіти та  2 курсанти військової академії. 

Разом – 281 учасник. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                         

ІІІ (ІІ) етапу Х Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити переможців ІІІ (ІІ) етапу Х Міжнародного                                    

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка  

 

Дипломами І ступеня 

 
-   Албул Олександру Ігорівну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

- Бондар Вікторію Володимирівну, ученицю 11 класу Комунального закладу 

закладу загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №3 Березівської міської ради  

Одеської області   

- Бузака Захара Тарасовича  студента І курсу Одеського військово-морського 

ліцею імені віце-адмірала Володимира Безкоровайного  

- Драгомирецьку Ганну Олексіївну, ученицю 7 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

-   Пашкевич Тетяну Олександрівну, ученицю 9 класу Шабівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської сільської ради                      

Білгород-Дністровського району Одеської області  

- Поплавську Катерину Дмитрівну, ученицю 6 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

-  Кременську Аміну Вахідуллаївну, ученицю 5 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  Одеської 

області  



- Чаплигіну Марію Дмитрівну, ученицю 8 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського району Одеської області  

- Чебан Діану Олександрівну, студентку ІІІ курсу Одеської національної 

академії харчових технологій 

 

Дипломами ІІ ступеня 

 

-  Березовську Антоніну Олександрівну, ученицю 7 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені 

Олеся Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

-   Вадатурського Павла Олексійовича, учня 6 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області 

-  Болі Марію Сергіївну, ученицю ІІ курсу Державного навчального закладу 

«Одеський професійний ліцей будівництва та архітектури» 

- Бугу Яну Ігорівну, ученицю 11 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області   

- Задорожнюк Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу 

Великодальницького навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» 

Біляївського району Одеської області  

- Добровенко Марію Михайлівну, ученицю 5 класу  Усатівського  

навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» імені П.Д.Вернидуба 

Біляївського району Одеської області 

- Дяченко Тетяну Миколаївну, ученицю ІІ курсу Державного навчального 

закладу «Татарбунарське професійно-технічне аграрне училище»  

-  Паніот Олександру Сергіївну, ученицю 9 класу Плахтіївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Саратського району Одеської області  

-  Петренко Діану Миколаївну, ученицю 7 класу Новодофінівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Лиманського району Одеської області              



- Каравєлкова Валерія Валерійовича, студента ІІ курсу  Морехідного 

коледжу технічного флоту Національного університету «Одеська морська 

академія»   

- Кашперук Анастасію Андріївну, студентку ІV курсу  Одеського коледжу 

мистецтв імені К.Ф.Данькевича  

-     Коєву Милославу Михайлівну, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області   

- Маліцьку Анну Дмитрівну, студентку ІV курсу Одеського національного 

університету імені І.І.Мечникова  

- Мироненко Анастасію Андріївну, ученицю 6 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

 Онгарбаєву Юлію Андріївну, ученицю 11 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

- Радько Анну Олександрівну, ученицю 5 класу Великомихайлівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий 

садок» Великомихайлівської сільської ради Одеської  області  

-  Слободян Марію Миколаївну, ученицю 8 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Одеської області  

- Терзі Вікторію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

- Чабан Юлію Олександрівну, студентку ІІ курсу Одеської національної 

академії харчових технологій  

- Чевичалову Валерію Олександрівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

міської ради Одеської області  

- Щукіну Дарію Юріївну, студентку І курсу Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії харчових технологій  

 



Дипломами ІІІ ступеня 

 

    -    Аврамогло Анастасію Віталіївну, ученицю 9 класу Рівненського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинського району Одеської області  

    - Алєксу Анастасію Сергіївну, ученицю 11 класу Великодальницького 

навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївського району Одеської 

області  

    -    Аксерову Карину Ігорівну, ученицю 10 класу Одеської загальноосвітньої 

школи  №65  І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

    -    Бікерську Віолету Володимирівну, ученицю 7 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області 

    -  Бєлову Лідію Максимівну, ученицю 11 класу  Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

   - Бериславського Владислава Романовича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

    -      Боштана Максима Васильовича, студента ІІІ курсу Морехідного училища 

імені О.І.Маринеска Національного університету «Одеська морська академія» 

    -  Висоцьку Євгенію Євгенівну, ученицю 7 класу Веселодолинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія» Тарутинського району Одеської області  

     -   Волочана Віктора Анатолійовича, учня 7 класу Комунального опорного 

навчального закладу «Липецький навчально-виховний комплекс «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Куяльницької сільської ради Подільського району Одеської області  

- Галинську Ангеліну Дмитрівну, ученицю 5 класу Бородинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинського району Одеської області  

- Герасименко Анастасію Олегівну, ученицю 5 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №13 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія" 

Одеської міської ради Одеської області 



- Голофєєву Катерину Андріївну, ученицю 8 класу Ларжанського   

навчально-виховного комплексу "Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

- Дігдан Ольгу Олександрівну, студентку І курсу Петрівського державного 

аграрного технікуму Лиманського району Одеської області  

- Драчинську Марію Вадимівну, ученицю 7 класу Комунального опорного 

закладу освіти "Окнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Окнянського 

району Одеської області 

- Дяченко Олену Олексіївну, студентку І курсу Державного вищого 

навчального закладу «Коледж транспортних технологій» 

-   Журавського Дениса Ігорьовича, учня ІІ курсу Державного навчального 

закладу «Одеське вище професійне училище» 

-   Задорожну Людмилу Миколаївну, ученицю ІІ курсу Державного 

навчального закладу «Ананьївський професійний аграрний ліцей» Ананьївського 

району Одеської області  

-  Падій Ірину Сергіївну, ученицю 11 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»                         

Одеської області 

- Пархоменко Валерію Геннадіївну, ученицю 5 класу Великодолинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  №2 Овідіопольського району Одеської 

області  

- Пеліван Дар’ю Євгенівну, ученицю 10 класу Опорного навчального закладу 

«Арцизький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 гімназія – МНВК – дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради 

Одеської області  

- Петренко Софію Олександрівну, ученицю 6 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

- Попову Аріну Євгенівну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №73 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

- Калаянову Євгенію Сергіївну, ученицю 5 класу Ізмаїльського політехнічного 

ліцею м. Ізмаїла Одеської області  



- Кирилову Марину Віталіївну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Татарбунарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені В.З.Тура» 

Татарбунарської районної ради Одеської області  

- Козаченко Олену В’ячеславівну, ученицю 9 класу Куяльницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Куяльницької сільської ради Одеської 

області Подільського району Одеської області  

-   Компанійця Сергія Володимировича,  учня 8 класу Лісківського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Кілійського району Одеської області  

-  Косановську Тетяну Денисівну, ученицю 8 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області  

- Кочетову Марію Олександрівну, ученицю 10 класу Болгарської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Роздільнянської районної ради Одеської 

області  

-  Лаптєва Артема Андрійовича, студента І курсу Одеського військово-

морського ліцею імені віце-адмірала Володимира Безкоровайного  

-  Левіну Олену Олегівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області  

-  Лісову Анну Павлівну, студентку І курсу Одеської державної академії 

будівництва та архітектури  

- Луньову Дар’ю Олександрівну, ученицю 6 класу Теплодарської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Теплодарської міської ради Одеської 

області  

-   Маспанову Дарію Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів с.Новопетрівка Великомихайлівського району Одеської області 

-  Марінову Марію Віталіївну, ученицю 8 класу Ізмаїльського політехнічного 

ліцею м. Ізмаїла Одеської області  

-      Мішина Михайла Михайловича, студента ІІ курсу Одеської національної 

академії зв’язку імені О.С.Попова  

-      Ніколаєнко Єлизавету Русланівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області  



-  Нєкрасову Дар’ю Іванівну, ученицю 5 класу навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» с. Доброслав 

Лиманського району Одеської області  

- Ногай Анастасію Миколаївну, ученицю І курсу Державного навчального 

закладу «Кілійський професійний ліцей» Кілійського району Одеської області 

- Олійник Олену Іванівну, ученицю 7 класу Миколаївського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Тарутинського району Одеської області  

- Омельченко Дар’ю Олександрівну, ученицю 7 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                          

ІІ ступеня – ліцей» Одеської області  

-  Реутову Юлію Володимирівну, ученицю 10 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»                  

м. Білгорода-Дністровського Одеської області  

- Романюк Валерію Валеріївну, ученицю 8 класу Болгарської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Роздільнянської районної ради   Одеської 

області  

-  Руденко Ірину Григорівну, ученицю 9 класу Таїровського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської області  

-  Самкова Валерія Валерійовича, студента ІІ курсу Одеського морехідного 

училища рибної промисловості імені О. Соляника  

- Скакун Ксенію Русланівну, ученицю 6 класу Опорного закладу «Слобідська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Кодимського району Одеської області 

-  Товалюк Юлію Олегівну, студентку ІІ курсу Вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-Дністровський педагогічний коледж»                                                  

м. Білгорода-Дністровського Одеської області  

- Троян Віталіну Іванівну, ученицю 7 класу Овідіопольської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №2 Овідіопольського району Одеської області  

    - Федченко Дарину Сергіївну, ученицю 11 класу Кислицької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області  



- Чебан Віталіну Віталіївну, ученицю 6 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №127 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області    

- Черненко Вікторію Андріївну, ученицю 5 класу Бритівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Білгород-Дністровського району 

Одеської області  

- Чеуріну Валентину Сергіївну, ученицю 8 класу Скосарівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Миколаївського району Одеської області  

- Шафрайчук Дар’ю Дмитрівну, студентку  ІІ курсу Вищого навчального 

комунального закладу «Одеський педагогічний коледж» 

- Шефер Поліну Володимирівну, ученицю 9 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей»                

Одеської області  

- Шарко Ксенію Юріївну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» с. Захарівки Захарівського району Одеської 

області  

- Шубович Лесю Русланівну,  ученицю 6 класу Одеської гімназії №4 Одеської 

міської ради Одеської області  

- Щербаченко Анну Валеріївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи               

І-ІІІ ступенів  c. Новоборисівка Великомихайлівського району Одеської області. 

 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської та 

студентської молоді, підготовку переможців ІІІ (ІІ) етапу ХХ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка оголосити подяку:  

 

- Бардіян Олені Анатоліївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області 



- Бойчук Світлані Вікторівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області 

       - Тимчук Валентині Борисівні, учителю української мови та літератури 

Ізмаїльського політехнічного ліцею м. Ізмаїла Одеської області  

- Бирці Ніні Іллівні, учителю української мови та літератури  Ларжанського 

навчально-виховного комплексу "Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад" Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

- Васильєвій Катерині Петрівні, викладачу Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії харчових технологій  

-  Вадатурській Наталії Анатоліївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 – гімназія» Балтської міської ради Одеської області  

- Ветлицькій Вікторії Володимирівні, учителю української мови та  

літератури Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської  

ради Одеської області 

- Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області   

-  Віват Ганні Іванівні, викладачу Одеської національної академії харчових 

технологій  

- Величко Тетяні Петрівні, викладачу Одеського коледжу мистецтв імені 

К.Ф.Данькевича  

-  Возняк Катерині Максимівні, учителю української мови та літератури 

Таїровського закладу загальної середньої освіти Овідіопольського району 

Одеської області  

- Вонсович Інні Олексіївні, викладачу Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені Олексія Соляника  

- Грєховій Наталі Андріївні, учителю української мови та літератури 

Шабівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської 

сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області 



- Гомальчук Світлані Іванівні, учителю української мови та літератури  

Великодолинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Овідіопольського 

району Одеської області  

- Дроган Світлані Валер’янівні, учителю української мови та літератури 

Куяльницького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Куяльницької 

сільської ради Подільського району Одеської області  

- Дюльгерогло Олені Петрівні, учителю української мови та літератури 

Рівненського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» Тарутинського району Одеської 

області  

- Засобі Ксенії Миколаївні,  викладачу Державного вищого навчального 

закладу «Коледж транспортних технологій» 

- Зубчевській Наталії Олексіївні, учителю української мови та літератури 

Бритівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Білгород-

Дністровського району Одеської області  

-  Жолонківській Тетяні Олексіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії №4 Одеської міської ради Одеської області  

- Жумаєвій Тетяні Іванівні, викладачу Петрівського державного аграрного 

технікуму Лиманського району Одеської області  

- Журавльовій Катерині Євгенівні, учителю української мови та літератури 

Новодофінівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Лиманського району 

Одеської області  

- Кілашу Світлані Михайлівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №73 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

     -   Козінченко Ірині Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської гімназії №1 імені А.П.Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

- Кожухар Ніні Герасимівні, учителю української мови та літератури 

Комунального опорного закладу освіти "Окнянська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Окнянського району Одеської області  



 -    Коваленко Тамарі Іванівні, учителю української мови та літератури 

Комунального закладу «Татарбунарська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 

імені В.З.Тура» Татарбунарської районної ради Одеської області  

    - Колос Ользі Іванівні, учителю української мови та літератури Комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» с. Захарівки Захарівського району Одеської 

області  

- Кудренко Тетяні Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївської 

районної ради Одеської області 

- Кравець Тетяні Василівні, учителю української мови та літератури 

Теплодарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Теплодарської міської ради 

Одеської області  

- Колісніченко Наталії Іванівні, учителю української мови та літератури 

Миколаївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» Тарутинського району Одеської 

області  

 - Константиновій Марині Михайлівні, викладачу Морехідного коледжу 

технічного флоту Національного університету «Одеська морська академія»  

      -  Лисенко Катерині Іванівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №78 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

         - Лонській Олені Олександрівні, учителю української мови та літератури 

Великодальницького навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» 

Біляївського району Одеської області  

    - Максименко Світлані Петрівні, викладачу Державного навчального 

закладу «Кілійський професійний ліцей» Кілійського району Одеської області 

- Мамедовій Валентині Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області 



-  Масленко Олені Павлівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

- Мединській Раїсі Андріївні, учителю української мови та літератури 

Великомихайлівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів – дитячий садок» Великомихайлівської сільської ради Одеської  

області  

- Михайловій Тетяні Дмитрівні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

- Мошковській Ірині Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Болгарської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Роздільнянської  районної 

ради  Одеської області  

- Нежинській Ользі Павлівні, викладачу Державного навчального закладу 

«Одеське вище професійне училище» 

- Ножці Світлані Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Овідіопольської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Овідіопольського 

району Одеської області  

- Назаренко Майї Леонтіївні, учителю української мови та літератури 

Плахтіївського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2 – гімназія» Саратського району Одеської області  

- Назаревич Тетяні Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Опорного закладу «Слобідська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Кодимського району Одеської області  

    - Одинок Юлії Петрівні, викладачу Морехідного училища                                         

імені О.І.Маринеска Національного університету «Одеська морська академія» 

     -  Остаповій Альоні Леонтіївні, викладачу Одеського військово-морського 

ліцею імені віце-адмірала Володимира Безкоровайного  

- Перчеклій Тетяні Іванівні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

- Подольській Олександрі Михайлівні,  учителю української мови та 

літератури  Одеського навчально-виховного комплексу №13 "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - гімназія" Одеської міської ради Одеської області 



- Плохому Володимиру Анатолійовичу, учителю української мови та 

літератури Бородинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Тарутинського району 

Одеської області  

- Пономаренко Інні Валеріївні, викладачу Одеської національної академії 

зв’язку імені О.С.Попова  

         - Ревенко Вірі Вікентіївні, учителю української мови та літератури 

Веселодолинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – гімназія» Тарутинського району Одеської області  

-  Рожновій Олені Олександрівні, учителю української мови та літератури 

Скосарівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» Миколаївського району Одеської 

області  

- Ротай Вірі Миколаївні, учителю української мови та літератури Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                               

ІІ ступеня – ліцей» Одеської області 

-  Рубан Ларисі Петрівні, учителю української мови та літератури Одеської 

спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

- Сабадаш Олені Михайлівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа                         

І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» Балтської міської ради Одеської області  

- Светленко Сергію Антоновичу, учителю української мови та літератури 

Лісківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Кілійського району 

Одеської області  

- Савіній Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

комунального закладу «Заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №3» 

Березівського району  Одеської області  

- Склярук Людмилі Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської  ради 

Одеської області  



- Тарасенко Світлані Василівні, викладачу Державного навчального закладу 

«Ананьївський професійний аграрний ліцей» Ананьївського району Одеської 

області  

- Ткаченко Світлані Іванівні, учителю української мови та літератури 

Великодальницького навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» 

Біляївської районної ради Одеської області  

- Тур Світлані Миколаївні, учителю української мови та літератури Одеської 

гімназії №4 Одеської міської ради Одеської області  

- Ходанович Світлані Вікторівні, учителю української мови та літератури 

Усатівського навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія імені 

П.Д.Вернидуба» Біляївського району Одеської області  

- Хаценко Ларисі Іванівні, викладачу Одеського національного університету 

імені І.І.Мечникова  

 - Філіпенко Ользі Іванівні, викладачу Одеського національної академії 

харчових технологій  

-  Федченко Наталії Василівні, учителю української мови та літератури 

Кислицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради 

Одеської області  

- Цимбал Тетяні Василівні, учителю української мови та літератури Одеської 

загальноосвітньої школи №65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

- Чаєнковій Оксані Костянтинівні, викладачу Одеської державної академії 

будівництва та архітектури  

- Чебан Ользі Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №127 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

- Чмир Ірині Станіславівні, учителю української мови та літератури Одеської 

загальноосвітньої школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

- Чебан Лілії Миколаївні, учителю української мови та літератури Опорного 

навчального закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 – гімназія» - міжшкільний навчально-



виховний комбінат – дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради 

Одеської області  

- Чумаченко Ларисі Вікторівні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Новопетрівка Великомихайлівського 

району Одеської області  

-  Шаповаловій Тетяні Анатоліївні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів c. Новоборисівка Великомихайлівського 

району Одеської області 

- Швазі Аллі Степанівні, учителю української мови та літератури Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                            

ІІ ступеня – ліцей» Одеської області 

- Ющенко Тетяні Пилипівні, учителю української мови та літератури 

Ізмаїльського політехнічного ліцею м. Ізмаїла Одеської області  

- Янчевій Світлані Веніамінівні, викладачу української мови та літератури 

Державного навчального закладу «Татарбунарське професійно-технічне аграрне 

училище»  

- Якубовській Альоні Юріївні, учителю української мови та літератури 

Білгород-Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 

школа  ІІ ступеня – ліцей» Одеської області 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки директора                                               ЛІЛІЯ ІЛЬНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


